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Znak sprawy: FDZP.226.43.2023                                 Ostrów Wielkopolski,  dnia 27.10.2023 rok 

 

 

Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 

na dostawę  łóżek obserwacyjnych wraz z szafkami przyłóżkowymi dla Oddziału 

Psychiatrii. 

 

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA   

 
W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści  załącznika 1A – opisu przedmiotu 

zamówienia  do SWZ , Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo 

zamówień publicznych ( tj. Dz.U z 2023r poz. 1605 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

Łóżka hydrauliczne 20 szt. 

 

1. Czy Zamawiający  dopuści łóżku w którym w części wezgłowia zamonitowane są krążki 

jednoosiowe? 

2. Czy zamawiający dopuści lóżko z autoregresja oparcia pleców 5 cm? 

 

Odpowiedź: zgodnie z wymogami opisanymi w załączniku 1A do SWZ 

Łóżka hydrauliczne 3 szt. 

 

1. Czy Zamawiający  dopuści łóżku w którym w części wezgłowia zamonitowane są krążki 

jednoosiowe? 

2. Czy zamawiający dopuści lóżko z autoregresja oparcia pleców 5 cm? 

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytami na pasy mocowanymi na stałe pod rama 

leża  na całej długości wykonanymi z pręta stalowego o grubości fi 10mm 

malowanego proszkowo. Po każdej stronie ramy znajdują się po 3 uchwyty? 

  

         Odpowiedź: zgodnie z wymogami opisanymi w załączniku 1A do SWZ 

Szafka przyłóżkowa 20szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem zabezpieczonym tworzywowymi 

półwałkami 

2.  Czy Zamawiający dopuści szafkę z przestrzenia pomiędzy szuflada a 

kontenerkiem o wysokości 70mm Z dostępem tylko od frontu szafki ? 

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę z metalowym relingiem wyposażonym w 

tworzywowy haczyk na ręcznik z możliwością przesuwania na całej jego długości 

bez tworzywowego uchwytu na szklankę? 

 

       Odpowiedź: zgodnie z wymogami opisanymi w załączniku 1A do SWZ 
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Szafka przyłóżkowa 3szt. 

 

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem zabezpieczonym 

tworzywowymi półwałkami 

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z przestrzenia pomiędzy szuflada a 

kontenerkiem o wysokości 70mm Z dostępem tylko od frontu szafki ? 

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę z metalowym relingiem wyposażonym 

w tworzywowy haczyk na ręcznik z możliwością przesuwania na całej 

jego długości bez tworzywowego uchwytu na szklankę? 

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości z blatem 570mm? 

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem regulowanym w zakresie 780-

1080mm ? 

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym wyposażonym w 

dwa dodatkowe koła zwiększające jego stabilność? 

 

 Odpowiedź: zgodnie z wymogami opisanymi w załączniku 1A do SWZ 

 

           

         Z poważaniem  
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